
                                             ２０１３年５月２２日 

 各 位 

一般社団法人日本オーディオ協会  

「オーディオ・ホームシアター展」実行委員会 

２０１３年度 「オーディオ・ホームシアター展」 

         出展社募集説明会（６月１３日）開催のご案内 

拝啓、 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊協会事業へご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

昨年は、東京・秋葉原で４回目となる「オーディオ・ホームシアター展」を開催し、前年を上回るご出展社

のご協力で、前年以上のご来場者に楽しんでいただき、無事終了することができました。 

ご出展企業並びに関係企業・団体の皆様に深く感謝致いたします。 

またご出展企業様も関東近県のみならず、全国から多くのご参加をいただきました。 

あらためて御礼申し上げます。 

 

さて、ご案内が遅くなりご心配をおかけしましたが、「オーディオ・ホームシアター展」２０１３年度開催を弊

協会の昨日の理事会において、下記のとおり決定いたしました。 

“お台場開催” 

「オーディオ・ホームシアター展２０１３」 

（会期）    ２０１３年 10 月 1８日（金）～2０日（日）の 3 日間 

（会場）    「TIME 24」 TOKYO INFORMART EXPRESS 24  (江東区青海 2-4-32) 

 

本年は、６０周年を区切りとしてオーディオ協会の使命でもある「オーディオ文化の創造と継承発展」をさ

らに強化する為、今までのオーディオ展示会ではアプローチしきれていない顧客層もターゲットにすべく、

若年層や女性層の来場しやすいこと、ご要望の強かった「１会場」運営可能なことから、当会場での開催

を決定しました。また、ご出展費につきましても見直しを行い、試視聴室小間ではありますが従来よりリー

ズナブルな出展料金としております。 

ご出展社の協力により、以前より来場されている「マニア」の方々へは充実したパフォーマンスを、「ビギ

ナー」層には従来の枠にとらわれないオーディオの世界を、展示・セミナー・イベントを通して体験いただ

き、オーディオファンとなるよう工夫を凝らした展示会といたします。 

次代につながる市場創造を図れる顧客開発と、ご出展企業様の商品・技術情報の発信力向上および販

促と各種情報収集の機会となることを目指し、「オーディオ＆ホームシアター展」が、国内最大の A&V機

器と情報のコンシューマー向け展示会として更なる充実を図ります。 

つきましては、「出展社募集説明会」を下記の日程で開催いたします。 

ご多用中のところと存じますが、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

“ヘッドホンからホームユース機器まで！” 

“ヘッドホンからホームユース機器まで！” 



“お台場開催” 

「オーディオ・ホームシアター展２０１３」 

「出展社募集説明会」 

（開催日時）     ２０１３年 ６月 １３日（木）   １５：００～１６：３０ 

 

（受付開始）             1４：４５～ 

 

（会 場）    「TIME24」TOKYO INFORMART EXPRESS 24 

              ２F ： 研修室 205 

東京都江東区青海 2-4-32   （電話）03-5531-0030  

 http://www.tokyo-bigsight.co.jp/time/ 

 

（内 容）      開催主旨・出展概要・出展料金 等 ご案内 

 

「募集説明会」への参加・不参加を、別紙にて６月１０日（月）までに返信を

いただきますようお願いいたします。 

（会場ご案内）   

・「新交通ゆりかもめ」線      テレコムセンター駅より  徒歩２分             

・「東京臨海高速鉄道」線    東京テレポート駅より    徒歩 1８分 

                                              

         

＊別紙アクセス詳細がございます。  ご確認ください。 

“ヘッドホンからホームユース機器まで！” 



 “お台場開催”「オーディオ・ホームシアター展２０１３ 」     

（出展社募集説明会  参加・不参加返信票） 

一般社団法人日本オーディオ協会へＦＡＸにて本紙をご送信下さい。 

     送信先       （FAX）０３－３５４６-１２０７     

出展社募集説明会に（６月１３日）に 

参加します。       参加しません。 

（丸印をお付け下さい） 

（通信欄） 

 

御社名        

部署名・ご役職   

お名前                    ご参加人数      名 

ご連絡先    （電話） 

          （FAX） 

          （E-mail） 

記入日              月         日 

２０１３年６月１０日（月）までにご返信ください。 
なお、ご来場の折にはお名刺を 2 枚ご用意いただきますようお願いいたします。 

本件に関するお問い合わせは  

 一般社団法人日本オーディオ協会   事務局 ： 遠藤 

（電話）  03-3546-1206      （E-mail）  endou@jas-audio.or.jp  

までお願いいたします。 

“ヘッドホンからホームユース機器まで！” 


